[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.03.2007г. № 36/730

В связи с требованиями статьи 46.1 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и руководствуясь Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложение Главы города Лобня Сокола С.С., учитывая замечания и пожелания комиссии по вопросам архитектуры и строительства,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить временный градостроительный регламент, устанавливаемый для застроенных территорий города Лобня, подлежащих развитию. (Приложение 1)

2. Утвердить расчетные показатели обеспечения  застроенных территорий города Лобня, подлежащих развитию, объектами социального и коммунально-бытового назначения, объектами инженерной инфраструктуры. (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по вопросам архитектуры и строительства А.П.Артемьева.
4. Решение вступает в силу после подписания и подлежит публикации в газете «Лобня».
Глава  города Лобня

С.С.Сокол

Об утверждении временного градостроительного регламента и расчетных показателей обеспечения застроенных территорий в городе Лобня, подлежащих развитию,  объектами социального и  коммунально-бытового назначения, объектами инженерной инфраструктуры